SenzoHART
Francouzská 421/87, Brno 60200
T: +420 493 522 135 E: info@senzory.eu
SE
N
ZO

R
T
OBJEDNACÍ KÓDY
Objednací číslo Popis
SenzoHART Inteligentní průmyslový snímač tlaku
kód Provedení výstupu a hlavice
ALW
ALW/SS
AL/Profibus PA
ALProfibus PA/W
hliníková hlavice s displejem, krytí IP66, výstup 4…20mA + HART
nerezová hlavice s displejem, krytí IP66, výstup 4…20mA + HART
hliníková hlavice bez displeje, krytí IP66, výstup Profibus PA (nelze Ex)
hliníková hlavice s displejem, krytí IP66, výstup Profibus PA (nelze Ex)
kód Verze a certifikáty
Exia
Exd
SA
MID
Tlen
Safety
PED
HS
0,05%
-60…50°C
IP67
bez kódu
ATEX II 1/2G Ex ia IIC T4/T5 Ga/Gb
ATEX II 1D Ex ia IIIC T105°C Da
ATEX I M1 Ex ia I Ma (pouze s nerez hlavicí ALW/SS)
ATEX II 1/2G Ex ia IIB T5 Ga/Gb (pro verzi Profibus PA)
ATEX II 1/2G Ex ia/d IIC T5/T6 Ga/Gb
ATEX II 1/2D Ex ia/t IIIC T85°C/T100°C Da/Db
ATEX I M2 Exd ia I Mb
přepěťová ochrana pro Exia verzi
MID certifikát
pro kyslík (pouze připojení M a G1/2 )
SIL 2 certifikát (nedostupné pro rozsahy 14 až 16)
kategorie IV evropské normy tlakových zařízení č.97/23/EC
ultra stabilní verze (pouze pro rozsahy 13 až 16), záruka 6 let na stabilitu
zvýšená přesnost na 0,05%
rozšířená teplotní kompenzace na -60…50°C
zvýšené krytí na IP67
standardní provedení bez doplňků a certifikátů
kód Základní rozsah (FSO)
xxx uvést požadovaný základní rozsah čidla dle tabulky rozsahů
kód Nastavený rozsah
xxx uvést požadovaný kalibrovaný rozsah od výrobce (kalibrační list v ceně)
kód Mechanické připojení
M
M(Au)
G1/2
G1/2 (Au)
G1/4
P
P (Hastelloy)
GP
GP (Hastelloy)
CM30x2
CM30x2